* * X *

HOTEI
4
_ VR

il

Listino Prezzi Estate 2021

DELLE ALPI
Camera Camera Camgra Suit.e. . |Suite Adamello- Suite
PERIODO g8 Comfort Deluxe Jumor Dolomiti di " cercen.ortles Presanella
Suite Brenta
05.06-26.06.21 7 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 86,00 € 99,00 € 116,00
26.06-10.07.21 7 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 86,00 €99,00 € 116,00
10.07-24.07.21 7 € 68,00 € 79,00 € 93,00 €99,00 | €108,00 | € 130,00
24.07-31.07.21 7 € 72,00 € 85,00 | €100,00 @ € 105,00 | € 117,00 | € 144,00
31.07-21.08.21 7 € 88,00 | € 105,00 | € 120,00 € 126,00 €137,00 | € 168,00
21.08-28.08.21 7 € 71,00 € 84,00 €97,00 €104,00 | €113,00 | € 139,00
28.08-04.09.21 7 € 67,00 € 77,00 € 91,00 € 98,00 € 106,00 € 129,00
04.09-18.09.21 7 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 86,00 €99,00 | € 116,00

| prezzi si intendono a persona al giorno in mezza pensione

Suppl. pensione completa (anche bambini)

12,00 / giorno

Riduzione 3° letto adulti

10%

Riduzione 4° letto adulti

20%

Bebe 0 - 1,99 anni

Gratis

Culla fornita dall’Hotel

12,00/giorno

Bambini 2 - 7,99 anni in 3°/4° letto

Bambini 8 - 11,99 anni in 3°/4° letto

bambino in 3° letto -50%, in 4° letto gratuito

Supplemento Singola

15,00/giorno

Supplemento doppia uso singola

50%

Garage € 15,00/giorno
Tessera Wellness per 7 gg € 60,00 inclusa
Guest card €2,00 al giorno a persona ( 0-11,99 anni gratis)

Animali domestici a richiesta

8,00/giorno

Tassa di soggiorno

€1,80 al giorno a persona ( 0-13,99 anni gratis)




HOTEL
DELLE ALPI

04/12/2021 — 08/12/2021
19/12/2021 — 26/12/2021

Sant'Ambrogio

Natale 22/12/2021 — 26/12/2021
Capodanno 26/12/2021 — 02/01/2022

s 02/01/2022 — 08/01/2022
Epifania

02/01/2022 — 06/01/2022
27/11/2021 — 19/12/2021
08/01/2022 — 22/01/2022
19/03/2022 — 16/04/2022
22/01/2022 — 05/02/2022
05/03/2022 — 19/03/2022
05/02/2022 — 26/02/2022
26/02/2022 — 05/03/2022
14/04/2022 — 18/04/2022

Bassa stagione

Media stagione

Alta stagione
Carnevale
Pasqua

ANN N

LISTINO PREZZI INVERNO 2021-2022

Comfort

€ 440,00
€ 707,00
€ 428,00
€1.071,00
€672,00
€ 520,00

€ 616,00

€ 665,00

€ 756,00
€ 840,00
€ 400,00

Deluxe o

Family room

comfort
€ 492,00
€ 798,00
€ 500,00
€ 1.225,00
€ 822,00
€ 636,00

€714,00

€749,00

€ 847,00
€ 959,00
€ 428,00

| prezzi si intendono a persona con trattamento di mezza pensione

Scontistiche e supplementi
Supplemento pensione completa
Riduzione 3° letto adulti

Riduzione 4° letto adulti

Bebé 0 — 2,99 anni

Culla fornita dall’Hotel

Bambini 3 — 7,99 anni in 3°/4° letto
Bambini 8 — 11,99 anni in 3°/4°letto
Piano famiglia(2+2=3) fino a 11,99 anni
Supplemento Singola

Supplemento doppia uso singola
Garage

Animali domestici a richiesta

Cenone di San Silvestro

Tessera Wellness per 7 gg (1 ingresso € 15,00)
Tassa di soggiorno

-50,00%
-30,00%

15,00/giorno

-40,00%
-20,00%

15,00/giorno

€ 60,00
a pagamento in loco € 1,80 al giornoa persona (a partire dai 14 anni)

Junior Suite Suite Suite Cercen
o Family Dolomitidi - Adamello —
room deluxe Brenta Ortles
€ 580,00 €672,00 € 756,00
€ 889,00 €1.155,00 € 1.295,00
€ 604,00 € 684,00 € 760,00
€1.498,00 €1.827,00 €2.149,00
€ 960,00 €1.110,00 € 1.230,00
€ 728,00 € 864,00 € 952,00
€ 791,00 € 945,00 € 1.092,00
€ 903,00 €1.064,00 €1.211,00
€1.001,00 €1.176,00 € 1.323,00
€1.176,00 € 1.358,00 € 1.547,00
€ 516,00 € 608,00 € 692,00
€ 12,00 al giorno
-10,00%
-20,00%
gratuito
€ 12,00 al giorno
-30,00% -40,00%
-10,00% -20,00%
Si Js/No Frd Si
50,00%
incluso
€ 8,00 al giorno
€ 60,00
inclusa

Suite
Presanella

€ 860,00
€ 1.491,00
€ 872,00
€ 2.226,00
€ 1.374,00
€ 1.048,00

€ 1.267,00

€ 1.358,00

€1.512,00
€ 1.764,00
€ 800,00



